UBND TỈNH HOÀ BÌNH              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SGD&ĐT                                     Hoà Bình, ngày        tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm”, năm 2022

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Quy chế bình chọn “Nhà giáo tiêu biểu của năm” ban hành kèm theo

Quyết định số 4996/QĐ-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

Xét đề nghị của các đơn vị, trường học về việc đề nghị bình chọn “Nhà giáo

tiêu biểu của năm” đối với các cá nhân có thành tích đặc biệt xuất sắc trong năm

học 2021-2022,

Hội đồng Thi đua-Khen thưởng ngành Giáo dục tỉnh Hòa Bình đã họp, bình

chọn 03 cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong năm học 2021-2022 để trình

Hội đồng bình chọn của bộ Giáo dục và Đào tạo:

1. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Phó Hiệu trưởng trường phổ thông Dân tộc nội

trú THPT tỉnh Hòa Bình.

2. Bà Bùi Thị Bình, viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Đà Bắc.

3. Bà Phạm Thanh Hoa, giáo viên trường Trung học cơ sở Đồng Tiến, thành

phố Hòa Bình.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Website Sở GD&ĐT.

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T11:24:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-04T11:59:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-04T11:59:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-04T11:59:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!